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ادعا زیاد است، برخی رسانه ها آماری عجیب و 
وحشتناک ارائه می دهند. بعضی می گویند: تعدادش 
از کشته شــدگان تصادفات جاده ای بیشتر است و 
برخی دیگر از آمار لحظه ای این اتفاق شــوم خبر 
می دهند و برخی هم  نرخ های زیرپله ای را به چالش 

می کشند. 
باورهای مذهبی،  و  پایین  بودن سطح فرهنگ 
ترس از واکنش مردم و اطرافیان، حتی مشغله های 
کاری، خودمحوری و اصالت دادن به فردیت، ترس 
عقب ماندن از هم سن و سالان، اجاره نشینی، شغل 
یا تحصیل فهرستی از بهانه هایی است که این مجوز 

باطل را به این افراد داده تا قتل نفس کنند.
فاصلــه میان مرگ و زندگی، مــرزی به باریکی یک 
کلیک ســاده است. کافی اســت در فضای بی سروسامان 
مجازی، به خصوص در پیام رسانه ای خارجی، کلیدواژه ها را 
جست وجو کنی تا دنیایی وسیع از امکانات زیرزمینی جلوی 
چشمانت قرار بگیرند. قرص ها، داروها، متدها و سبک هایی 
که برایت ردیف می شوند البته با نرخ هایی بالا که بسته به 

سطح سواد قاتل جابه جا می شوند!
آمارها از این قتل نفس در ایران متفاوت است. برخی 
رسانه ها ادعا می کنند سالانه بین 300 تا 600 هزار سقط 
غیرقانونی در کشور انجام می شود که یعنی تقریباً یک سوم 
تولدها منجر به سقط می شود. اگرچه که با توجه به تهدید 
جمعیت و کاهش زادوولد در دنیا، ســقط  جنین در اکثر 
کشورها به یکی از قوانین سخت گیرانه تبدیل  شده است. 
اما همیشــه برای اقدامات غیرقانونی روش های زیرپله ای 

نگاهیبهمسئلهسقطجنینتعمدیوپیامدهایآن

سقط روح و روان مادر 
و جان بی گناه فرزنـد

فائقه بزاز
بخش نخست

❖

 رئیس مرکز جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس وزارت بهداشت: 
مطابق آماری که توسط مرکز جوانی جمعیت منتشر شده سهم سقط های 
قانونی و خودبه خودی کمتر از ۵ درصد است، در حالی که ۹۵ درصد از 

سقط ها به صورت عمدی و غیرقانونی انجام می شود.

❖

در کنار حمایت مکتب لیبرالیسم از آزادی سقط  جنین در آمریکا، تجارت 
دیگری به واسطه رشد صنعت سقط  جنین رونق گرفته است، تجارت لوازم 
آرایشی که برای تولید جنس مرغوب نیاز به روغن تولید شده از جنین است 

و افشای آن سروصدای زیادی در همان جوامع غربی به پا کرد.

زیادی هم موجود است. اقداماتی غیرقانونی که در زمینه های 
پزشــکی با خیابان ناصرخسرو پیوند خورده است. دلالان 
ناصرخسرو سبک های مختلفی را برای سقط  جنین پیشنهاد 
می کنند، از ساکشن و قرص و دارو تا درمانگاه های زیرزمینی 
که قیمت هایشان بر اساس اینکه اقدام کننده پزشک عمومی 

است یا تکنسین و یا تزریقاتی متفاوت است.
این اتفاقات در حالی ا ست که حتی سقط های قانونی با 
موانع بسیاری مواجه است و تا زمانی که پزشکان معتمد قوه 
قضائیه یعنی پزشکی قانونی، سقط را تأیید نکنند این کار 
در بیمارستان ها و یا مطب برخی پزشکان انجام نمی شود. 
اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضائیه به ممنوعیت سقط  
جنین در قانون اشاره کرده، بر لزوم اتخاذ رویکردی قاطع 
و برخورد قانونی با متخلفان بر اســاس مفاد قانون تأکید و 
نظارت دقیق و همه جانبه بر این موضوع را وظیفه شرعی 

و قانونی دستگاه قضائی برشمرده است.
از طرفــی، مطابق قانون جوانی جمعیت نیز ســقط  
جنین کاملًا غیرقانونی است و سال هاست که دیگر وسایل 
پیشــگیری از بارداری نیز به صــورت رایگان در خانه های 

بهداشت توزیع نمی شود.

سقط در دنیا
بعد از تصویب قانون آزادی سقط  جنین در آمریکا، روابط 
جنسی آزاد رشد پیدا کرد. قانونی که بعد از گسترش بی اخلاقی 
در آمریکا، تغییر اساسی پیدا کرد و از اساس ممنوع شد. البته 
ذکر این نکته نیز حائز اهمیت است که سقط  جنین در غرب 
بیشتر از آنکه راهی برای درآمدزایی یا قانونی برای حمایت از 

حقوق زنان بوده باشــد در تجارت لوازم  آرایش نیز تأثیرگذار 
بوده است.

ضمن اینکه در این جوامع آزاد دانستن مادران در پایان 
 دادن به حیات جنین، برخاسته از نگاه لیبرالي و اومانیستی است. 
طرفد اران آزادي سقط  جنین به دلایل مختلفي از جمله آزادي 
و اختیار زن و آزادي زن و مرد در انتخاب آینده زندگي شان، 
استدلال مي کنند که مطابق این دلایل زن باید نسبت به حفظ 

و سقط  جنین خود آزاد باشد.
در کنار حمایت مکتب لیبرالیسم از آزادی سقط  جنین در 
آمریکا، تجارت دیگری به واسطه رشد صنعت سقط  جنین رونق 
گرفته است، تجارت لوازم آرایشی که برای تولید جنس مرغوب 
نیاز به روغن تولید شده از جنین است و افشای آن سروصدای 
زیــادی در همان جوامع غربی به پا کرد؛ ویدئویی لو رفته از 

دورهمی دست اندرکاران سقط  جنین که در آن آزادانه و فارغ 
از مسئولیت های مسئولیت های انسانی و اخلاقی از چگونگی 
سقط به روشی سخن می گفتند تا طی آن، برخی اندام های تکه 
شده جنین سالم بمانند چون مشتری های خوبی دارند! اتفاقی 
که سبب شد »آبی جانسون« که قبل تر از مدعیان حمایت از 
سقط جنین بود بعد از حضور در اتاق عمل و دیدن چگونگی 
مثله سازی جنین از مخالفان سرسخت این اقدام غیراخلاقی 

و غیرانسانی شود.
»ویکی ایوان« نیز محقق کلیســای سان فرانسیسکو در 
تحقیقات خود درباره ســقط جنین در آمریکا نشان می دهد 
بر اساس قوانین و سیاست های پشت پرده، رشد سقط جنین 
نسبت به 30 سال گذشته بیش از 30 درصد افزایش داشته 

است.

بنا بر تحقیقات وی، 1.787 مرکز حمایت از سقط جنین در 
آمریکا وجود دارد و با توجه به سیاست های حمایتی دولت ها از 
سال 1997 تا سال 2008؛ 25 درصد افزایش پیدا کرده است.

بنابر تحقیقات ایوان، تبلیغات دولت ها و مؤسسات خصوصی 
برای زیبایی اندام زنان و همچنین جلوگیری از چروک شدن 
پوست، بسته های تشویقی برای سقط جنین ایجاد کرده و این 
مسائل در کنار حق قانونی برای هر فرد درباره حاملگی سبب 

رونق داروسازی و تجارت لوازم آرایشی شده است.
ایوان می گوید: »با توجه به فعالیت های گسترده و آزادانه 
مؤسسات خصوصی در آمریکا، به نظر می رسد سیاست های 
دولتمردان برای سهولت این مسئله بسیار پررنگ است تا جایی 
که بنا بر اسناد منتشر شده، مؤسسات خصوصی سقط  جنین در 
انتخابات ریاست جمهوری کمک های بسیاری به نامزدها و احزاب 
سیاسی کرده اند.« وی همچنین در ادامه تحقیقات خود می گوید: 

»بدون استفاده از اندام جنین های سقط شده، عملاً تجارت لوازم 
آرایشی سود زیادی ندارد، بسیاری از لوازم آرایشی تولید شده 
برای افراد سالخورده و برای جلوگیری بیشتر از چروک شدن 
و پیری پوست به کار می رود که در این لوازم آرایشی به صورت 

مستقیم از جنین انسان استفاده می شود.« 
95 درصد از سقط ها به صورت عمدی و غیرقانونی 

در ایران مطابق آماری که توســط مرکز جوانی جمعیت 
منتشر شده سهم سقط های قانونی و خودبه خودی کمتر از 5 
درصد است، در حالی که 95 درصد از سقط ها به صورت عمدی 

و غیرقانونی انجام می شود. 
رئیس مرکز جوانی جمعیت، ســلامت خانواده و مدارس 
وزارت بهداشت با اشاره به شیوع بالای سقط جنین در کشور، 
از غیرقانونی بودن 95 درصد از این موارد خبر داده، می گوید: 

»بخش عمده ای از سقط  جنین ها در ایران توسط افراد سودجو 
در بخش های غیرپزشــکی انجام می شــود، بااین حال وزارت 
بهداشت اقدامات گسترده ای برای پیشگیری و فرهنگ سازی 

در این زمینه انجام داده است.«
وی با اشاره به درصد شیوع هر یک از انواع سقط  جنین 
در کشور بیان می دارد: »سهم سقط های قانونی و خودبه خود 
کمتر از 5 درصد است، درحالی که 95 درصد از سقط ها به صورت 

عمدی و غیرقانونی انجام می شود.«
دکتر جباری با اشاره به قانون جوانی جمعیت در بخش 
مرتبط با ســقط  جنیــن، آن را به دو حوزه »پیشــگیری« و 
»فرهنگ سازی« تقســیم کرده، می افزاید: »وزارت بهداشت 
اقدامات متعددی در زمینه پیشگیری و فرهنگ سازی در فضای 
عمومی و حوزه سلامت کشور انجام داده است که از جمله آنها 
می توان به اصلاحِ بخشــی از سرفصل های درسی رشته های 

بهداشت عمومی، مامایی و تخصص زنان اشاره کرد.«
وی در ادامه بیان می کند: »مادرانی که به مراکز بهداشت 
مراجعه و تقاضای سقط  جنین می کنند، با موضوعات مرتبط آشنا 
می شوند. همچنین، در بخش خصوصی نیز متخصصین زنان و 

ماماها موظف هستند این آگاهی را به خانواده ها ارائه دهند.«
رئیس مرکز جوانی جمعیت، ســلامت خانواده و مدارس 
وزارت بهداشت اظهار می کند: »بر اساس ماده 58 قانون جوانی 
جمعیت، وزارت بهداشت موظف است داروهای مرتبط با سقط  
جنین را شناسایی و مشخص کند. این داروها در سامانه تیتک 

ثبت شده و تنها از طریق سیستم وزارت بهداشت توزیع می شوند. 
عرضه این داروها در بازار آزاد یا از طریق قاچاق غیرقانونی است.«

دکتر جباری با اشــاره به ماده 59 قانون جوانی جمعیت 
عنوان می کند: »وزارت اطلاعات و نیروی انتظامی با همکاری 
وزارت بهداشت مســئولیت مبارزه با سقط  جنین را برعهده  
دارند. وزارت بهداشت ضابط قضائی در این حوزه نیست، اما با 

این نهادها همکاری می کند.«
وی با تأکید بر اینکه مشارکت در سقط  جنین، تهیه دارو و 
لوازم مرتبط و دلالی در این زمینه غیرقانونی است، اظهار می کند: 
»در بسیاری از موارد، خود وزارت بهداشت موارد غیرقانونی سقط 
را گزارش و پیگیری کرده و شــماره پرونده را نیز اعلام کرده 
است. طبق ماده 56 قانون، در صورت کشف ابزارآلات مرتبط با 

سقط غیرقانونی، باید پروانه مربوطه باطل شود.«

وی با اشــاره به عوامل مؤثر در سقط  جنین خاطرنشان 
می کند: »بر اساس آخرین پیمایش صورت گرفته، 41 درصد 
از افرادی که اقدام به سقط  جنین می کنند، به دلیل نخواستن 
فرزند بیشــتر، 21 درصد به علت مشکلات اقتصادی و 20 
درصد به دلیل بد بودن زمان بارداری، اقدام به سقط می کنند.«
سقط های کنونی نتیجه اجرای سیاست های منفی در دهه 70

دکتر جباری دلایل سقط  جنین به دلیل نخواستن فرزند 
بیشتر و زمان بد بارداری را ناشی از اجرای افراطی برنامه های 
تنظیــم خانواده در دهه 70 دانســته، اظهار می کند که این 
سیاســت ها به ایجاد نگرش های منفی نسبت به بارداری و 

فرزندآوری منجر شده است.
رئیس مرکز جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس 
وزارت بهداشت با بیان اینکه سقط جنین از لحاظ اخلاقی، عرفی 
و فقهی در کشور ما و بسیاری از کشورهای دیگر ممنوع است، 
می افزاید: »در حال حاضر در آمریکا نیز به هر دلیلی ســقط 

 جنین ممنوع شده است.«
دکتر جباری با اشاره به گردش مالی بالای سقط  جنین 
یادآور می شود: »بخشی از سقط  جنین توسط افراد سودجو در 
گروه پزشــکی و بخش عمده آن در حوزه غیرپزشکی صورت 
می گیرد. به عنوان مثال، داروی سقط جنین هر ورق 10 تایی آن 
در سیستم بهداشت و درمان 60 هزار تومان است، اما همین دارو 
در بازار آزاد و قاچاق، بین 1. تا 3 میلیون تومان فروخته می شود.«

رئیس مرکز جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس 
وزارت بهداشــت با بیان اینکه حدود 60 درصد سقط  جنین 
در منزل با استفاده از قرص های سقط  جنین انجام می شود، 
می گوید: »30 درصد سقط جنین در مطب ها و 10 درصد در 

عطاری ها و با استفاده از داروهای گیاهی صورت می گیرد.«
وی می افزاید: »حداقل 2 همت در ســال برای ســقط 
 جنین مصرف می شــود و هزینه هر سقط  جنین بین 4 تا 5 
میلیون تومان است. تنها 7.8 درصد سقط ها مربوط به فرزندان 
نامشروع است و 92 درصد باقی مربوط به فرزندان مشروع و 

حلال هستند.«
اقدامی خلاف اخلاق با نتایج ناگوار

معمولاً هجوم و سرریز مشکلات، افراد را به  سوی اقدامات 
شتاب زده و غیرانسانی سوق می دهد. سقط  جنین یکی از این 
شتاب زدگی هاست که علاوه بر آسیب های جسمی، پیامدهای 
اخلاقی قابل توجهی نیز به همراه دارد. از منظر اخلاقی، سقط  
جنین می تواند زمینه ساز آسیب های جدی اخلاقی در سطح 
فردی و اجتماعی شود. طبق تحقیقات و نظرات متخصصان 
زنان، ســقط  جنین ممکن است خطرات جسمی متعددی 
برای مادر به همراه داشته باشد. از جمله این خطرات می توان 
به ناباروری اشــاره کرد که می تواند ادامه زندگی مادر و حتی 
خانواده او را تحت تأثیر قرار دهد. این آسیب ها گرچه احتمالی 
هستند، اما از نظر شدت و پیامدها از اهمیت زیادی برخوردارند.

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصپشتیبانیایثار
بهشناسهملی۱۰۱۰۱۷۲۹68۳وبهشمارهثبت۱۲۹6۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصبازرسیمهندسیوکنترلکیفیت
سنجشگستردانابهشناسهملی۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷وبهشمارهثبت۱۹6۵66

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصبازرسیمهندسیوکنترلکیفیت
سنجشگستردانابهشناسهملی۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷وبهشمارهثبت۱۹6۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصایرانپتک
بهشناسهملی۱۰۱۰۰۹8۷۳۴6وبهشمارهثبت۵۳6۰۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مجوز شــماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعــی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به ســمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهیتغییراتشرکتتعاونی
طرحتوسعهمنطقهایجیلارددماوند

بهشناسهملی۱۰۱۰۰۰6۹۹۵۰وبهشمارهثبت۵۰۵

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
مرجعثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریدماوند

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
به ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شــماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصآلارمکو
بهشناسهملی۱۰۱۰۱۲۷۹۷۹6وبهشمارهثبت8۳۳68

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
انتخــاب گردیدنــد.  دو ســال 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  0055492576 به عنوان 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمانثبتاسناد
واملاککشور

ادارهثبتشرکتها
ومؤسساتغیرتجاری

تهران

آگهیتغییرات
موسسهغیرتجاری
بنیادتعاونبسیج
بهشناسهملی
۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴وبه
شمارهثبت6۰۴۳


